Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1-Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N° 019/98

Indico, ao Senhor Prefeito, que questione junto a
Empresa de Eletricidade Vale do Paranapanema, reparos e substituição de fios
na rede elétrica na Rua Sebastião Goes de Lima, no Bairro do Cateto.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, já algum tempo estamos sendo
procurados por munícipes daquele Bairro, os quais relatam os fatos que
ocorrem no fornecimento de energia, principalmente na hora do "pico", várias
residências ficam sem energia, portanto toma-se necessário por parte da
concessionária resolver o problema que tanto aflige os munícipes.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 1998.

Leonardo Caraoso de Oliveira
VEREADOR